Муниципальное образование
городское поселение Пойковский
Нефтеюганского муниципального района
Ханты - Мансийского автономного округа - Югры
Совет депутатов городского поселения Пойковский

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]15.11.2024                                                                                                              № 125

О внесении изменений в решение Совета
депутатов городского поселения Пойковский
от 17.02.2023 № 331 «О Порядке назначения,
перерасчета и выплаты пенсии за выслугу лет лицам,
замещавшим должности муниципальной службы
в муниципальном образовании городское
поселение Пойковский»

[bookmark: _Hlk141868238]В соответствии с Федеральными законами от 15.12.2001 № 166-ФЗ «О государственном пенсионном обеспечении в Российской Федерации», Законами Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 31.12.2004 № 97-оз «О государственной гражданской службе Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», от 20.07.2007 № 113-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», постановлением Правительства ХМАО-Югры от 26.03.2004 № 113-п «О Порядке назначения, перерасчета и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим государственные должности Ханты-Мансийского автономного округа – Югры и должности государственной гражданской службы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, ежемесячного пожизненного денежного содержания лицу, замещавшему должность Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», Уставом муниципального образования городское поселение Пойковский, в целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов городского поселения Пойковский

РЕШИЛ:

              1. Внести изменения в приложение к решению Совета депутатов городского поселения Пойковский от 17.02.2023 № 331 «О Порядке назначения, перерасчета и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в муниципальном образовании городское поселение Пойковский» изложив абзац второй пункта 5.1 раздела V в следующей редакции:
«Месячное денежное содержание состоит из:
1) должностного оклада;
2) ежемесячной надбавки к должностному окладу за классный чин;
3) ежемесячной надбавки к должностному окладу за особые условия муниципальной службы;
4) ежемесячной надбавки к должностному окладу за выслугу лет;
5) ежемесячной процентной надбавки за работу в районах Крайнего Севера и приравненных к ним местностях;
6) районного коэффициента к заработной плате за работу в районах Крайнего Севера и приравненных к ним местностях;
7) 1,3 ежемесячного денежного поощрения.».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене «Пойковский вестник».
3. Настоящее решение вступает в силу после официального обнародования.

	Глава городского
поселения Пойковский
	Председатель
Совета депутатов городского поселения Пойковский

                                           ______________ И.С. Бородина

________________ В.В. Абазов